
  
19-08 

2019年 10月 

 

 

 

 

 

謹 啓 
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社の製造販売製品である『ロートエキス散＜ハチ＞500g』（販売：小野薬品工業（株））の包装仕
様を変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。 
当分の間、新旧製品が混在し、ご迷惑をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 
○製品名 
ロートエキス散＜ハチ＞ 500ｇ 

 
○包装仕様の変更 
・容器ラベルへの添付文書の印刷を廃止し、ビニール包装内への添付文書の封入へ変更いたします。 
・当分の間、容器に包装仕様変更品と表示いたします。 
包装仕様変更品の記載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           変更前                       変更後 
 

○変更品の製造番号及び販売会社からの出荷時期見込み 

製品名 包装 製造番号 出荷時期注） 

ロートエキス散＜ハチ＞ 500g 909GA 2019年 11月頃 

注）流通の関係上、出荷時期は若干前後する場合がございますので、ご了承賜りますようお願い致します。 

包
装
仕
様
変
更
品
の
表
示 

包装仕様変更のお知らせ 

添
付
文
書
の
封
入 


